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Med framtidstro för Vaxholm 

I september ska budgeten för 2025 åter upp i Vaxholms kommunfullmäktige. Waxholmspartiet fick i 

juni stöd för en återremiss då underlaget från Samlingsstyret (M, KD, L, S, V) är bristfälligt. 

Waxholmspartiet (WP) begär förtydliganden om bl.a. konsekvenser av neddragningar i skolan och 

förskolan, sänkta nivåer i mål inom olika områden och stora exploateringsintäkter som inte är 

förklarade. Det saknas också en strategi för att få personer i yrkesaktiv ålder och barnfamiljer att vilja 

bo här så vi får balans i åldersstrukturen. 

Som kontrast presenterar WP en visionär budget som ger framtidstro. Vi föreslår konkreta satsningar 

inom skola, äldreomsorg, föreningsliv och på en företagslots. Det mest banbrytande förslaget är en 

utvecklingsenhet direkt under fullmäktige. En enhet som bereder ärenden utifrån politiska initiativ 

och kan ge ny energi i samhällsbyggandet.  

Vi vill att Vaxholms ska vara känt för små skolklasser, snabb handläggning för bygglov och företag och 

ett engagerat föreningsliv. Vår vision är att i samspel med invånare och företagare varsamt bygga ett 

attraktivt och robust närsamhälle som erbjuder såväl jobbmöjligheter som varor och tjänster på 

hemmaplan. Möjliga idéer att utreda är t.ex. fler Attefallshus för generationsboenden, 

tjänstebostäder till kommunalt anställda, underjordiska parkeringsplatser nära stadskärnan, en till pir 

i gästhamnen, ett bibliotek och kulturhus vid biografen, ”hop on - hop off”-bussar över öarna och 

ökad självförsörjning av mat. 

Vi vill föra tillbaka politikens roll i fullmäktige där politiker pekar ut den större riktningen i fast 

förvissning att man sedan ansvarsfullt löser detaljer och budgetjusteringar. Enligt oss agerar nu styret 

mer som en slags förlängd arm till förvaltningen och tycks tro att framtiden kan påverkas med små 

justeringar på decimalen.   

Vaxholm behöver välja väg inför framtiden. Låt oss ta ett omtag med mål och budget. Vi har inte tid 

att vara passiva. 

Waxholmspartiets fullmäktigegrupp 



 


